
POSTANOWIENIE NR 64/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kłobuck do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kłobuck, ustalony 

uchwałą Nr 411/XXXIX/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Kłobuck na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Kłobucku (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. poz. 2599). 

§ 2. Numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kłobucku, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kłobucku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy Kłobuck. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie II 

 
 

Karol Gondro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D2C29B-4E3C-461F-ACE3-3D9D32DA602D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kłobuck na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 
wyborczego 

 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 część Kłobucka: Osiedle nr 1, ulice:  
Maurycego Beniowskiego,  Hetmana Stefana Czarnieckiego,  
Henryka Dąbrowskiego,  Dywizjonu 303,  gen. Władysława 
Andersa,  gen. Józefa Bema,  gen. Stanisława Maczka,  Bartosza 
Głowackiego,  Jana Kasprowicza,  Jana Kochanowskiego,  Krótka,  
Bolesława Leśmiana,  Hubala,  Mała,  Zofii Nałkowskiej,  Haliny 
Poświatowskiej,  Bolesława Prusa,  Władysława Reymonta,  
Władysława Sebyły,  Juliana Tuwima,  Stanisława Wyspiańskiego,  
Hetmana Żółkiewskiego,  Żwirki i Wigury,  11 Listopada  od nr 26 
do nr 91; 
część Kłobucka: Osiedle nr 8, ulice:  Boczna,  Cicha,  Marii 
Konopnickiej,  Łąkowa,  Miła,  Elizy Orzeszkowej,  Podleśna,  
Poprzeczna,  Prosta,  Radosna,  Równoległa,  Ustronna,  Wesoła,  
Wiśniowa,  Zamkowa,  Ładna,  Wodociągowa,  Jana Długosza od nr 
103 do nr 111 nieparzyste i od nr 114 do nr 120 parzyste,  Leonida 
Teligi,  Władysława Niemczyka,  Rolnicza; 
część Kłobucka: Brody-Malina, ulice:  Jodłowa,  Leśna,  Pogodna,  
Sosnowa,  Świerkowa,  Wrzosowa,  Źródlana,  Wojska Polskiego od 
nr 17 do końca nieparzyste i od nr 28 do końca parzyste; 
część Kłobucka: Osiedle nr 3, ulice:  Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego,  kard. Stefana Wyszyńskiego,  Osiedlowa,  
Spacerowa,  Zielona,  11 Listopada od nr 3 do nr 25 nieparzyste,  
Topolowa nr 11; 
część Kłobucka: Osiedle nr 4, ulice:,  Armii Krajowej,  Ciasna,  Jana 
Długosza od nr 1 do nr 101 nieparzyste i od nr 2 do nr 112A 
parzyste,  Jasna,  Kolejowa,  Mikołaja Kopernika,  Tadeusza 
Kościuszki,  Nadrzeczna,  Ogrójcowa,  Okólna,  Parkowa, Rynek im. 
Jana Pawła II,  Spokojna,  Sportowa,  Strażacka,  Topolowa bez nr 
11, Wały,  Wąska,  Wojska Polskiego od nr 1 do nr  15 nieparzyste i 
od nr 2 do nr 26 parzyste,  Wieluńska od nr 1 do nr 37 nieparzyste,  3 
Maja  od nr 1 do nr 51 nieparzyste, od nr 48 do nr 50 parzyste; 
część Kłobucka: Smugi, ulice:  Jana Karola Chodkiewicza,  Długa, 
Księżycowa,  Nowa,  Piaskowa,  Przejazdowa, Spichlerzowa, 
Wiejska,  Wincentego Witosa,  Wschodnia,  Wspólna,  Szkolna od  
nr 121 do końca nieparzyste, od nr 158 do końca parzyste 

7 

2 część Kłobucka: Osiedle nr 5, ulice: gen. Józefa Hallera,  Hutnicza,  
Przemysłowa,  Henryka Sienkiewicza,  Juliusza Słowackiego,  
Śląska,  Wieluńska od nr 2 do nr 48 parzyste; 
część Kłobucka: Osiedle nr 6, ulice: Cmentarna,  kpr. Marcina 
Cielebana, Diamentowa, Gajowa,  Gwiezdna,  Kamienna,  Krzywa,  
ks. Ignacego Skorupki,  Powstańców Śląskich,  Przedszkolna,  
Sadowa,  Słoneczna,  Spadkowa,  Srebrna, Szafirowa,  Targowa, 
Topazowa, Złota,  Żytnia,  3 Maja  od nr 2 do nr 46 parzyste,  11 
Listopada  nr 1,  Szkolna  od nr 1 do nr 119B nieparzyste i od nr 2 do 
nr 156 parzyste; 

7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D2C29B-4E3C-461F-ACE3-3D9D32DA602D. Podpisany Strona 1



część Kłobucka: Osiedle nr 7, ulice: Adama Asnyka, Bukowa, 
Dębowa,  Hugona Kołłątaja,  ks. Augustyna Kordeckiego,  Janusza 
Korczaka,  Stanisława Staszica,  Mikołaja Reja,  Zakrzewska  od nr 1 
do nr 71 nieparzyste i od nr 2 do nr 72 parzyste; 
część Kłobucka: Osiedle nr 9, ulice: Częstochowska,  Jurija 
Gagarina,  ks. Piotra Ściegiennego,  Kwiatowa,  Adama 
Mickiewicza,  Ogrodowa,  Polna; 
część Kłobucka: Niwa-Skrzeszów, ulice:  Akacjowa, Brzozowa, 
Jesionowa,  Kasztanowa,  Klonowa,  Wierzbowa; 
część Kłobucka: Zakrzew, ulice:  Błotna,  Kręta,  Stawowa,  Wodna,  
Żabia,  Zakrzewska od nr 75 do nr 91 nieparzyste i od nr 74 do nr 
106 parzyste; 
część Kłobucka: Osiedle nr 2, ulice:  Bohaterów Bitwy pod Mokrą, 
gen. Rómmla,  Harcerska,  Konwaliowa,  Przechodnia,  11 Listopada 
od nr 8 do nr 20 parzyste,  Różana,  hm. Tadeusza Sobisia,  Ignacego 
Paderewskiego; 
część Kłobucka: Przybyłów, ulice:  Główna,  Graniczna,  
Podmiejska; 
Rybno 

3 Lgota, Gruszewnia, Libidza, Borowianka, Kamyk, Kopiec, Nowa 
Wieś, Biała, Łobodno 

7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D2C29B-4E3C-461F-ACE3-3D9D32DA602D. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

